
001 |RO 23 0281806M |GPA |DA1083CF | 18.06 17:10:25 |
002 |RO 22 0251260M |N |DA3E58F5 | 18.06 17:10:34 |
003 |RO 22 0251264F |TR |DA3E57BB | 18.06 17:10:43 |
004 |RO 23 0281890M |AL |DA1085F2 | 18.06 17:10:56 |
005 |RO 21 0577074F |G |DA10853E | 18.06 17:11:06 |
006 |RO 22 0251246M |AL |DA3E588C | 18.06 17:11:15 |
007 |RO 21 0577051M |AL |DA108626 | 18.06 17:11:22 |
008 |RO 24 0713129M |N |DA3E58CE | 18.06 17:11:28 |
009 |RO 24 0713124M |G |DA3E574A | 18.06 17:11:35 |
010 |RO 21 0577084F |G |DA1085FD | 18.06 17:11:41 |
011 |RO 23 0281885F |AL |DA108563 | 18.06 17:11:46 |
012 |RO 23 0281868F |AL |DA10855C | 18.06 17:11:52 |
013 |RO 23 0281801F |G |DA1084B5 | 18.06 17:11:59 |
014 |RO 23 0281877F |G |DA1085E3 | 18.06 17:12:05 |
015 |RO 23 0281874F |NPA |DA108573 | 18.06 17:12:12 |
016 |RO 23 0281809M |AL |DA1086CC | 18.06 17:12:24 |
017 |RO 23 0281852M |AL |DA108591 | 18.06 17:12:32 |
018 |RO 24 0713152M |G |DA39E9E3 | 18.06 17:12:37 |
019 |RO 23 0281820M |AG |DA1086A8 | 18.06 17:12:44 |
020 |RO 21 0577021M |N |DA108539 | 18.06 17:12:49 |
021 |RO 24 0713101M |AG |DA39EAA4 | 18.06 17:12:58 |
022 |RO 23 0281884M |AL |DA108611 | 18.06 17:13:07 |
023 |RO 24 0713123M |G |DA3E57B2 | 18.06 17:13:14 |
024 |RO 24 0713120M |N |DA39EAC9 | 18.06 17:13:23 |
025 |RO 24 0713104M |TR |DA3E57C7 | 18.06 17:13:29 |
026 |RO 24 0713127M |G |DA39EB2E | 18.06 17:13:37 |
027 |RO 24 0713131M |AL |DA39EBA4 | 18.06 17:13:43 |
028 |RO 24 0713133M |N |DA39EBF6 | 18.06 17:13:51 |
029 |RO 24 0713115M |AL |DA3E57CB | 18.06 17:14:01 |
030 |RO 24 0713151M |TR |DA39E9F7 | 18.06 17:14:10 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 21.06.2025 06:19

Concurs : 02.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 739465 Columbofil : Andronache Claudiu
Latitudine : 44° 18" 37.2197' N Longitudine : 26° 17" 42.7697' E

Ceas Atomic : 18.06.2025 17:10:16 GPS
Ceas Porumbei : 18.06.2025 17:10:16 +0
Sincronizare : 18.06.2025 08:49:53 GPS
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 46543 Serie ceas: 113602
Antena Club : Benzing 48907499 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000A1F5
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